令和２年１０⽉２９⽇

東京都⼸道連盟第⼀地区
   会 員 各 位

東京都⼸道連盟第⼀地区
会⻑ 窪 ⽥ 史 郞

拝啓 紅葉の候 会員の皆様におきましては⾃粛続きの窮屈な⽣活を送られてい

る事お察し申し上げます
さて 例年２⽉１１⽇に⾏われています建国記念奉祝⼸道⼤会ですが、今回は参加

希望者に対し１１⽉２３⽇（⽉）・１２⽉６⽇（⽇）に⾏われる地区⽉例記録会を予選
会とし４射３中以上の⽅々を予選成績と認め会⻑の承認を持って決勝⼤会への参加
を認めることといたしました。（都連と調整済み）

⼤会予選への参加希望者は⽉例記録会申込み時に丸印を付ける等の事前登録をお
願い致します 尚、都連への事前登録が必須の為当⽇の登録は出来ません。
※決勝⼤会への参加希望者は予選会当⽇決勝⼤会参加費を会計に⽀払い下さい。

敬具
記

第５４回建国記念奉祝⼸道⼤会
１． 主  催 東京都⼸道連盟
２． 後  援 （公財）全⽇本⼸道連盟
３． ⽇  時 令和３年２⽉１１⽇（⽊） 受付９時〜
４． 会  場 明治神宮⾄誠館第⼆⼸道場（全⼸連中央道場）
５． 参加資格 東京都⼸道連盟（第⼀・第⼆・第三）⼀般会員
６． 種  別 ⼀部 参段以下の部

⼆部 四・五段の部
         三部 称号者の部
７． 競技⽅法 近的競技（和⼸使⽤）

各部とも各地区・⽀部での予選通過者により 36 ㎝霞的で射詰めを⾏う。
4 射で決定しない場合は２４㎝星的にて⾏う。但し、優勝決定以外は
３６㎝霞的にて遠近法により順位を決定する。優勝決定の射詰で、
全員が２射連続失中の場合は、３６㎝霞的による遠近競射とする。

８． 表  彰 各種別とも１位より１０位まで表彰
         全⽇本⼸道連盟賞 各種別とも１位から３位まで表彰

以上